
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024 года                                                                                            № 161
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 6 апреля 2017 года № 61
«Об утверждении Положения, структуры

и предельной штатной численности
Министерства по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях
обеспечения функционирования отделения дневного пребывания для граждан
старше 18 (восемнадцати) лет с психоневрологическими отклонениями
в развитии в составе государственного учреждения «Тираспольский
психоневрологический дом-интернат», а также актуализации нормативного
правового акта Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 6 апреля 2017 года № 61 «Об утверждении Положения,
структуры и предельной штатной численности Министерства по социальной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15)
с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 111
(САЗ 17-23), от 4 октября 2017 года № 258 (САЗ 17-41), от 10 января 2018 года
№ 2 (САЗ 18-2), от 12 февраля 2019 года № 49 (САЗ 19-6), от 27 сентября
2019 года № 352 (САЗ 19-37), от 5 июня 2020 года № 192 (САЗ 20-23),
от 15 июня 2020 года № 205 (САЗ 20-25), от 10 сентября 2020 года № 313
(САЗ 20-37), от 29 декабря 2020 года № 481 (САЗ 21-1), от 29 апреля 2021 года
№ 136 (САЗ 21-17), от 31 мая 2022 года № 196 (САЗ 22-21), от 23 декабря
2022 года № 482 (САЗ 22-50), от 10 августа 2023 года № 262 (САЗ 23-32),
от 28 сентября 2023 года № 321 (САЗ 23-39), от 18 декабря 2023 года № 422
(САЗ 23-51), от 8 января 2024 года № 5 (САЗ 24-3), следующие изменения:



- 2 -

а) в подпункте д) пункта 8 Приложения № 2 к Постановлению цифровое
обозначение «184,5» заменить цифровым обозначением «187,5»;

б) в подпункте ж) пункта 8 Приложения № 2 к Постановлению цифровое
обозначение «107,5» заменить цифровым обозначением «104,5»;

в) подпункт л) пункта 8 Приложения № 2 к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года, за
исключением подпункта в) пункта 1 настоящего Постановления.

Подпункт в) пункта 1 настоящего Постановления вступает в силу со дня,
следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ


